
UCHWAŁA NR XXXIX.331.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021  
z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających 
 na zwiększeniu planu dochodów o kwotę – 168 700,00 zł poprzez zwiększenie planu dochodów majątkowych 
z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznaczonych na dofinansowanie rozwoju infrastruktury 
szkolnej – Laboratoria Przyszłości, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 168 700,00 
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

168 700,00 

w tym: dochody majątkowe: 168 700,00 
Łącznie: 168 700,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021  
z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających  
na przeniesieniu w planie dochodów kwoty – 47 700,00 zł miedzy paragrafami, wg następującego zestawienia:
  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750  Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  
w tym: dochody bieżące: 10 000,00  
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CIVI-19 

 10 000,00 

w tym: dochody bieżące:  10 000,00 
851  Ochrona zdrowia 19 520,00 19 520,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 19 520,00  
w tym: dochody bieżące: 19 520,00  
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CIVI-19 

 19 520,00 

w tym: dochody bieżące:  19 520,00 
852  Pomoc społeczna  19 520,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 18 180,00  
w tym: dochody bieżące: 18 180,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C168B6-3487-416D-9884-5476B1410574. Podpisany Strona 1



 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CIVI-19 

 18 180,00 

w tym: dochody bieżące:  18 180,00 
Łącznie: 47 700,00 47 700,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 
 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających  
na zwiększeniu planu wydatków o łączną kwotę – 168 700,00 zł,  wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 168 700,00 
 80101 Szkoły podstawowe 168 700,00 
Wydatki majątkowe: 168 700,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 168 700,00 
Łącznie: 168 700,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 
 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających 
 na przeniesieniu kwoty – 2 994,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 2 994,00 2 994,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 994,00  

Wydatki bieżące: 2 994,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 994,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 994,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
 2 994,00 

Wydatki bieżące:  2 994,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  2 994,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  2 994,00 
Łącznie:  2 994,00 2 994,00 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021  
z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie 
przeznaczenia kwoty – 41 157,82 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 475,00 475,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 475,00 475,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C168B6-3487-416D-9884-5476B1410574. Podpisany Strona 2



przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
Wydatki bieżące: 475,00 475,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  475,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  475,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 475,00  

852 Pomoc społeczna 13 800,00 13 800,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 800,00 13 800,00 

Wydatki bieżące: 13 800,00 13 800,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  13 800,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  13 800,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 800,00  

855 Rodzina 23 000,00 23 000,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 5 000,00 5 000,00 

Wydatki bieżące: 5 000,00 5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 200,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  3 800,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
18 000,00 18 000,00 

Wydatki bieżące: 18 000,00 18 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  18 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  5 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  13 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 18 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 882,82 3 882,82 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 882,82 3 882,82 

Wydatki bieżące: 3 882,82 3 882,82 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 882,82  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 3 882,82  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  3 882,82 
Łącznie:  41 157,82 41 157,82 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C168B6-3487-416D-9884-5476B1410574. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C168B6-3487-416D-9884-5476B1410574. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


